
č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110

Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 1 z 8

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
zastoupený: Ing. Josefem Kopeckým, ředitelem kanceláře Kabinetu ředitele
se sídlem: Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00
IČO: 05800226
datová schránka: zzfnkp3
bankovní spojení (číslo účtu): 3031881/0710 (ČNB)
telefon: +420 541 110 777
e-mail: posta@nukib.cz
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Poskytovatel  

Mark2 Corporation Czech a.s.- společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 5692

zastoupená: Oldřichem Rutarem, členem představenstva
se sídlem: Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25719751
DIČ: CZ25719751
datová schránka dzfcjki
bankovní spojení (číslo účtu): 43-4366870287/0100
kontaktní osoba:
telefon: 
e-mail:

(dále jen „poskytovatel“)

(Objednatel a poskytovatel společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu o zabezpečení bezpečnostních služeb (dále jen „smlouva“).

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytování bezpečnostních služeb a zabezpečení technického vybavení během 

konference „EU Secure and Innovative Digital Future Conference" konané ve dnech 3. - 4.11. 2022 (dále 

jen „konference“) pořádané objednatelem (dále jen souhrnně „služby“).

2. Služby pohledu věcného i časového rozsahu, jakož i požadavky na personální zabezpečení, technického 

zabezpečení a další požadavky objednatele jsou podrobně popsány v příloze č. 1 smlouvy – Specifikace 

předmětu plnění (dále také jen „Specifikace“).

mailto:posta@nukib.cz


č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110

Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 2 z 8

3. Poskytovatel je povinen poskytnout služby dle této smlouvy včas a v řádné kvalitě a při poskytování 

služeb postupovat s náležitou odbornou péčí.

III. Obecné podmínky poskytování služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v souladu s touto smlouvou, právními předpisy, vnitřními 
předpisy objednatele a pravidly a podmínkami vztahujícími se k předmětu smlouvy.

2. Poskytovatel je v průběhu poskytování služeb povinen informovat objednatele o všech skutečnostech, 
které mohou mít vliv na plnění smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat samostatně, 
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnění smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje respektovat pokyny objednatele. Poskytovatel je povinen objednatele bez 
zbytečného odkladu upozornit na nevhodnost či nesprávnost jeho pokynu či na rozpor takového pokynu 
s právními předpisy, jakož i neprodleně sdělovat objednateli všechny jím zjištěné relevantní skutečnosti, 
které by mohly ovlivnit pokyny či zájmy objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky, bezpečnost práce, dodržování veškerých 
právních předpisů, zejména pak zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na 
plnění smlouvy budou podílet.

5. Poskytovatel se zavazuje při plnění dle této smlouvy spolupracovat se třetími osobami, zejména Policií 

ČR, pronajímatelem budovy místa plnění, atd.

6. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy na své náklady a nebezpečí.

7. Poskytovatel je povinen zajistit provádění služby pouze bezúhonnými zaměstnanci poskytovatele, jakož 

i dalšími osobami se vztahem k poskytovateli (nebo poddodavateli), které se budou podílet na plnění 
předmětu této smlouvy, u kterých je dána záruka, že budou službu vykonávat profesionálně.

8. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby veškeré služby zabezpečovaly osoby k tomu způsobilé 

a proškolené, které mají plnou zdravotní způsobilost (tj. fyzický a psychický stav) umožňující řádný 

výkon zajišťovaných služeb. 

9. Poskytovatel se zavazuje, že všichni zaměstnanci poskytovatele při plnění této smlouvy budou 

dodržovat jednotný dress code a všichni zaměstnanci poskytovatele musí ovládat anglický jazyk na 

základní úrovni odpovídající povaze předmětu plnění této smlouvy.

10. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby sám, nebo s využitím poddodavatelů. Seznam 

poddodavatelů se poskytovatel zavazuje předložit nejpozději 10 kalendářních dnů před zahájením 

poskytování služeb. Jakákoliv dodatečná změna osoby poddodavatele nebo rozsahu plnění svěřeného 

poddodavateli musí být předem písemně schválena objednatelem, ledaže by plnění původně svěřené 

poddodavateli realizoval poskytovatel sám. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při poskytování služeb 

prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má poskytovatel odpovědnost, jako by 

jmenované činnosti realizoval sám.

11. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli nejpozději 10 kalendářních dnů před zahájením 

poskytování služeb jmenný seznam pracovníků (vč. jejich kontaktních e-mailových adres), podílejících 

se na poskytování služeb spolu s doklady prokazujícími splnění požadavků na kvalifikaci a zkušenosti 

jednotlivých pracovníků dle požadavků uvedených ve Specifikaci. V případě změny v seznamu 

pracovníků je poskytovatel povinen informovat o této skutečnosti neprodleně objednatele. Tato 

výměna pracovníka podléhá souhlasu objednatele.



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110

Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 3 z 8

12. Poskytovatel se zavazuje provést akreditaci zúčastněných pracovníků v centrálním akreditačním sytému 

CZ PRES, na základě zaslaného odkazu Objednatelem, ve stanoveném termínu, nejpozději však do 

25. října 2022, a to na den instalace technického vybavení a na každý jednotlivý den konání konference.

13. Poskytovatel je povinen v průběhu poskytování služby počínat si tak, aby v rámci své činnosti nezpůsobil 
objednateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno objednatele.

14. Objednatel je oprávněn jednostranně zrušit poskytování služeb dle této smlouvy, nejpozději deset (10) 

kalendářních dnů před zahájením konference bez jakýchkoliv sankcí.

IV. Místo a doba plnění 

1. Poskytovatel bude poskytovat služby ve dnech a časech uvedených ve Specifikaci.

2. Místem konání konference je Kongresové centrum Praha, adresa 5.května 1640/65, 140 21, Praha 4 – 

Nusle.

V. Cena služeb

1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy, která je sjednána dohodou smluvních stran dle cenové 

nabídky poskytovatele, je stanovena v Příloze č. 2 této smlouvy – „Cenová nabídka poskytovatele“.

2. Celková cena služeb činí:

238.000 Kč (slovy: dvě stě třicet osm tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).

3. Cena služeb je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady 

poskytovatele nutné k plnění předmětu smlouvy. Cena služeb obsahuje předpokládaný vývoj cen 

v daných oblastech za celou dobu plnění předmětu smlouvy. Cena služeb obsahuje i předpokládaný 

případný vývoj kurzu české koruny k zahraničním měnám do doby ukončení smlouvy. 

4. Poskytovatel je oprávněn k ceně služeb připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a to 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Cena za poskytované služby je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Změna ceny je možná pouze 

dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících se výše daně z přidané hodnoty.

VI. Platební podmínky 

1. Cena za poskytované služby bude poskytovatelem uhrazena bezhotovostním převodem v české měně, 
a to na základě daňového dokladu – faktury (dále jen „faktura“) vystaveného poskytovatelem 

a doručeného objednateli. Fakturu vystaví poskytovatel bez zbytečného odkladu po poskytnutí služeb, 

nejpozději do 10 kalendářních dnů od řádného poskytnutí služeb dle této smlouvy. 

2. Faktura musí vždy splňovat náležitosti faktury dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona o DPH. 

3. Splatnost řádně vystavené faktury činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

4. Součástí faktury bude objednatelem odsouhlasený protokol o realizaci poskytovaných služeb. 

Neodsouhlasí-li objednatel protokol do 3 pracovních dnů po jeho předložení poskytovatelem, aniž by 

sdělil poskytovateli písemně odůvodněné výhrady, proč tak neučiní, má se za to, že protokol 

odsouhlasil. 

5. Objednatel má právo fakturu poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo 

k prodlení s její úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, nebo (ii) chybí-li na faktuře některá 



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110

Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 4 z 8

z náležitostí. Nová lhůta splatnosti v délce třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení 
opravené faktury objednateli.

6. Poskytovatel je povinen faktury zasílat elektronicky na e-mail objednatele: posta@nukib.cz, případně 

do datové schránky objednatele: zzfnkp3. 

7. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury objednatelem se rozumí odeslání částky 

uvedené na faktuře ve prospěch bankovního účtu poskytovatele.

8. V případě, že

a) v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty je o poskytovateli zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem,

b) cena služeb má být uhrazena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo

c) číslo bankovního účtu, na který má být uhrazena cena služeb, není zveřejněno správcem daně 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH,

je objednatel oprávněn část ceny služeb ve výši odpovídající DPH, resp. DPH uhradit v souladu 

s ustanovením § 109a zákona o DPH přímo správci této daně. Tímto postupem, tj. uhrazením části ceny 

služeb odpovídající DPH přímo správci daně a současně uhrazením zbývající části ceny služeb 

poskytovateli, bude splněn závazek objednatele uhradit poskytovateli cenu služeb dle této smlouvy.

9. Objednatel neposkytuje poskytovateli žádné zálohy.

VII. Sankce

1. V případě prodlení poskytovatele s plněním v termínu a rozsahu dle této smlouvy a Specifikace je 

objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli a poskytovatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve 

výši 0,1 % z hodnoty ceny za poskytované služby bez DPH, a to za každou započatou hodinu prodlení.

2. V případě, že poskytovatel nesplní povinnosti stanovené v článku III odst. 7, 8 a 10 této smlouvy, je 
poskytovatel povinen uhradit a objednatel je oprávněn po poskytovateli požadovat uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení.

3. Pro uložení smluvní pokuty není rozhodující, zda se porušení dopustil poskytovatel nebo další osoby 

podílející se na poskytování služeb (poddodavatelé). 

4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytované služby dle této smlouvy se objednatel 

zavazuje uhradit poskytovateli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

5. K úhradě splatných smluvních pokut uložených poskytovateli je objednatel výhradně podle vlastního 

uvážení oprávněn použít odpočet od úhrady ceny za poskytované služby nebo její část, formou 

vzájemného zápočtu. 

6. Zaplacením smluvní pokuty poskytovatelem není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady skutečně způsobené škody v celém rozsahu. Výše 

smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

7. Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené objednatelem do třiceti (30) kalendářních dnů 

ode dne jejího doručení poskytovateli.

8. Poskytovatel se zprostí povinnosti k náhradě škody a nebude povinen škodu nahradit, pokud prokáže, 

že škoda vznikla v důsledku (a) události vyšší moci, nebo (b) jednání objednatele, nebo jiné třetí osoby 

mailto:posta@nukib.cz


č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110

Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 5 z 8

mimo kontrolu poskytovatele, či (c) v důsledku nedostatečné součinnosti, ke které byl objednatel 

povinen. 

VIII. Odpovědnost za vady

1. Zjistí-li objednatel nedostatky poskytovaných služeb týkající se zejména množství, způsobu a kvality 
provedení služby, provede o těchto nedostatcích v průběhu konání konference zápis se soupisem 
výhrad, který předloží nejpozději bezprostředně po ukončení konference poskytovateli k podpisu. 
Nesouhlasí-li poskytovatel s uvedenými výhradami, je povinen je písemně v zápise rozporovat. 
Nerozporuje-li poskytovatel výhrady uvedené objednatelem v zápise, má se za to, že s výhradami 
souhlasí. Oprávnění zástupci objednatele a poskytovatele jsou povinni stvrdit obsah zápisu svým 
podpisem, přičemž zároveň v zápise sjednají způsob a termín provedení nápravy vadného plnění. 

2. V případě, že poskytovatel výhrady neodstraní v termínu uvedeném v zápisu, je objednatel oprávněn 
uplatnit práva stanovené § 2106 občanského zákoníku nebo podle své volby odstranit vytýkané 
nedostatky nebo zajistit služby sám nebo prostřednictvím třetích osob a požadovat po poskytovateli 
úhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s odstraněním výhrad. Uplatněním práva podle 
tohoto článku není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu a náhradu škody.

IX. Mlčenlivost a ochrana osobních údajů 

1. Součástí smlouvy jako příloha č. 3 je „Smlouva o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací (NDA)“ 

(dále jen „NDA“). Smluvní strany jsou povinny uzavřít NDA současně s touto smlouvou; tato smlouva 

nenabude účinnosti dříve, než bude uzavřena NDA, přičemž se výslovně sjednává, že tato smlouva 

a NDA nejsou smlouvy závislé ve smyslu § 1727 občanského zákoníku. Pro úplnost se na tomto místě 

explicitně uvádí, že sankce za porušení povinnosti dle NDA jsou řešeny samostatně v NDA.

2. Pokud v souvislosti s plněním smlouvy při plnění svých povinností přijde poskytovatel do styku 

s osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zavazuje se učinit 
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, 
neoprávněným přenosům, k neoprávněnému zpracování, či jinému zneužití osobních údajů. 

3. Poskytovatel se zavazuje podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpečení osobních údajů. 
Poskytovatel zejména zajistí, aby přístup k osobním údajům měli pouze ti jeho zaměstnanci, jejichž 

přístup je nezbytný ke splnění předmětu smlouvy. 

4. Poskytovatel je povinen objednatele uvědomit o porušení zabezpečení osobních údajů podle této 

smlouvy bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení dozví.

5. Poskytovatel je povinen na základě požadavků objednatele umožnit kontrolu opatření, které využívá 

k zabezpečení osobních údajů. Objednatel je povinen termín kontroly oznámit čtrnáct (14) kalendářních 

dnů před termínem kontroly. Náklady spojené s provedením kontroly nese objednatel.

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit splnění povinností dle obecně závazných předpisů i této smlouvy ve 

vztahu k ochraně osobních údajů i u svých případných poddodavatelů.

X. Trvání a ukončení smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 

to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání osob oprávněných nebo 

pověřených či zmocněných k podpisu této smlouvy.



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110

Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 6 z 8

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy nejpozději deset (10) kalendářních dnů před 

zahájením konference.

3. Dále objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) se kterékoliv prohlášení poskytovatele ukáže nepravdivým,  

b) na majetek poskytovatele je vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro 

nedostatek majetku poskytovatele,

c) poskytovatel vstoupil do likvidace.  

4. Odstoupení od této smlouvy objednatel oznámí poskytovateli písemně a je považováno za účinné 

okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení poskytovateli. Účinky odstoupení od smlouvy 

se netýkají smluvních závazků souvisejících se závazkem mlčenlivosti, závazkem hradit jednotlivé 

smluvní pokuty, úroku z prodlení, pokud již dospěl do dne odstoupení, nároku na vypořádání 
nemajetkové újmy včetně nároku na náhradu škody či nemajetkové újmy, vzniklé porušením 

utvrzeného smluvního závazku, vypořádání smluvních stran po odstoupení ani ujednání, které má 

vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany po odstoupení.

XI. Komunikace smluvních stran

1. Právní jednání ve věcech smlouvy (zejména odstoupení, výpověď, změnu smlouvy) jsou oprávněny činit 
statutární orgány smluvních stran, případně osoby k těmto úkonům příslušnou smluvní stranou 

zmocněné. Změny ve statutárních orgánech, významné změny ovládání poskytovatele podle zákona 

č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění 
pozdějších předpisů, nebo změnu vlastnictví zásadních aktiv je poskytovatel povinen oznámit 

objednateli a doložit aktuálním výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něj zapsán. 

2. Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace doručená na e-mailové adresy 

uvedené ve smlouvě, příp. používané v souladu se smlouvou, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou 

opatřeny elektronickými podpisy. Ustanovení předchozí věty neplatí pro 

a) uzavření a změnu smlouvy, 

b) výpověď závazků ze smlouvy,

c) odstoupení od smlouvy ani pro

d) ustanovení smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá;

v případech pod písm. a. až d. se smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v listinné podobě 

předávané osobně, zasílané doporučeně poštou či jinak adekvátně, nebo v elektronické podobě 

datovou schránkou nebo zprávami opatřenými elektronickým podpisem.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence související s touto smlouvou bude doručována: 

a) objednateli do datové schránky nebo na elektronickou adresu: posta@nukib.cz, případně na 

adresu objednatele uvedenou v čl. I,  

b) poskytovateli do datové schránky nebo na elektronickou adresu poskytovatele uvedenou v čl. I. 

4. Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktních osob a kontaktních údajů pro komunikaci nejsou 

změnou smlouvy a postačí, že se smluvní strany elektronickou poštou informují o této změně 

s uvedením nových kontaktních údajů nebo nových oprávněných kontaktních osob.



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110

Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 7 z 8

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění dle odst. 2.

2. Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který 

slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Poskytovatel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná 

stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory 

a zpracovatele informací. 

4. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

5. Pokud ve smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.

6. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí 
neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení 

smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný 

rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení 

nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 

předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní 

ustanovení. 

7. Všechny spory mezi smluvními stranami vzniklé z právních vztahů založených smlouvou a/nebo 

v souvislosti s ní, budou řešeny smírnou cestou při vynaložení veškerého úsilí obou smluvních stran. 

V případě, že smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešení kteréhokoliv sporu vzniklého 

z právních vztahů založených smlouvou nebo v souvislosti s ní, bude o daném sporu rozhodnuto 

v soudním řízení před věcně a místně příslušným soudem ČR.

8. Veškeré změny a doplňky smlouvy, včetně změn příloh, mohou být činěny po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny smlouvy z důvodu 

nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.

9. Poskytovatel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2: Cenová nabídka poskytovatele

Příloha č. 3: Smlouva o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací (NDA)

11. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek.



0

Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 8 z 8

ČR - Národní úřad pro kybernetickou a informační

bezpečnost

Mark2 Corporation Czech a.s.

Ing. Josef Kopecký Oldřich Rutar

ředitel kanceláře Kabinetu ředitele člen představenstva

(objednatel) (poskytovatel)

 



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 1
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 1 z 1

Příloha č. 1 Smlouvy o zabezpečení bezpečnostních služeb

Specifikace předmětu plnění 

Požadavky na zajištění bezpečnostních služeb na konferenci Prague 5G Security Conference, která se uskuteční 
v Kongresovém centru v Praze na adrese 5.května 1640/65, 140 21, Praha 4 – Nusle ve dnech 3.11.2022 až 
4.11.2022. Kongresu se zúčastní přibližně 500 osob.: 

• 20 osob pro zajištění ostrahy v místě konání a to časově:
3.11.2022 – 7:00 – 21:00
4.11.2022 – 7:00 – 18:00

• Zajištění 2ks rámových detektorů kovů + 2ks ručních detektorů + 2ks RTG zařízení 
• Schopnost součinnosti s Ochrannou službou Policie ČR
• Znalost AJ na základní úrovni 

• Dresscode (tmavý oblek, košile – jednotné)

• Bezplatné storno objednávky 10 kalendářních dnů před začátkem akce

Cenová nabídka za poskytované služby musí obsahovat tyto položky:
- Počet strážných 

- Hodinovou sazbu za výkon ostrahy (v Kč, bez DPH, s DPH)

- Cena za výkon ostrahy (v Kč, s DPH, bez DPH) 

- Cena za pronájem techniky (v Kč, s DPH, bez DPH)

- Celková cena za poskytované služby (v Kč, s DPH, bez DPH)

(celkovou cenu uvést za oba dny - 25 hod.)

Členění střežených prostor: 

• Hlavní vstup – vchod č. 5
- Obsluha průchozích rámů 

- Obsluha RTG 

- Únikové východy 

• Zadní vstup do KCP 

- Vstup pro VIP 

• 1. patro

- šatna 

• 2. patro 

- Zadní točité schodiště 

- Únikové schodiště a dohled na eskalátor 

- Únikové schodiště a výtah M1 – zázemí u Forum Hall 

- Schodiště – eskalátor

• 3. patro 

- Únikové schodiště 

- Vstup do South Hall 

- Únikové schodiště u výtahu M1



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 1 z 11

Příloha č. 2 Smlouvy o zabezpečení bezpečnostních služeb

Cenová nabídka poskytovatele



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 2 z 11



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 3 z 11



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 4 z 11



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 5 z 11



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 6 z 11



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 7 z 11



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 8 z 11



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 9 z 11



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 10 z 11



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 2
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 11 z 11



č. j. 11348/2022-NÚKIB-E/110 

Příloha č. 3
Smlouva o zabezpečení bezpečnostních služeb Stránka 1 z 1

Příloha č. 3 Smlouvy o zabezpečení bezpečnostních služeb

Smlouva o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací (NDA)

(samostatná příloha)


